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Szanowni Państwo
Dyrektorzy szkół podstawowych

Nasz znak: D.7320.1.2020         Data: 16.09.2020

Szanowni Państwo,

zapraszam serdecznie do wzięcia udziału w  VIII edycji Rejonowego Konkursu Historycznego 

„Źródła historyczne bogactwem kulturowym narodu”. Organizatorem konkursu jest: Archiwum 

Państwowe w Płocku oraz Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli Wydział 

w Płocku. Patronatem Honorowym objął konkurs Pan Andrzej Nowakowski Prezydent Miasta Płocka.

Tematem przewodnim VIII edycji w związku z przypadającą w bieżącym roku 100. rocznicą 

bohaterskiej obrony Płocka przed wojskami bolszewickimi będzie hasło „Obrona Płocka 1920”. 

Poprzez nasze przedsięwzięcie chcemy kształtować w dzieciach i młodzieży szacunek dla dokumentu, 

różnych rodzajów źródeł archiwalnych i informacyjnych. Zadaniem konkursowym jest przygotowanie 

plakatu, którego tematem będzie obrona Płocka przed wojskami bolszewickimi 1920 roku. Może to 

być plakat nawiązujący do materiałów propagandowych sprzed stu lat lub plakat – zaproszenie na 

wydarzenie rocznicowe. Może on dotyczyć jakiegoś epizodu walk, uczczenia bohaterstwa miasta lub 

znaczącej postaci historycznej związanej z wydarzeniem. Wzorem mogą być tu wystawy internetowe 

prezentowane na stronie Archiwum Państwowego w Płocku.

Rozumiejąc problemy wynikające z funkcjonowania szkół i instytucji w reżimie sanitarnym 

zdecydowaliśmy się na formę konkursu polegającą na wykonaniu plakatu i przesłaniu go pocztą lub 

dostarczenia do Archiwum przez rodzica lub nauczyciela. Jeżeli sytuacja sanitarna oraz ogólne zasady 

funkcjonowania placówek oświatowych na to pozwolą krótka uroczystość rozstrzygnięcia konkursu 

nastąpi 30 października br. w siedzibie Archiwum i będzie przeznaczona tylko dla laureatów.

W załączeniu przesyłam informacje na temat konkursu.

                                       Z wyrazami szacunku,

                                             Dyrektor Archiwum Państwowego w Płocku
                                          dr Tomasz Piekarski

                                                       /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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